Совет сельского поселения "Токчин"
РЕШЕНИЕ

29.12.2017 г                          с. Токчин                                    № 67
О внесении изменений в бюджет за 4  квартал 2017 г.

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста - экономиста Базаргуруевой С.С. о необходимости внести изменения в бюджет сельского поселения "Токчин" на 2017 г.,
Совет сельского поселения "Токчин",

РЕШИЛ:

1. Направить остатки денежных средств на счете администрации сельского поселения  в сумме 20513,52 (Двадцать тысяч пятьсот тринадцать рублей 52 копейки) на расходы по КБК 80201130000092300244 на оплату коммунальных услуг (тепловая энергия)

2. Направить сверх полученные доходы за Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  в сумме 32295,87 (Тридцать две тысячи двести девяносто пять рублей 87 копеек) на расходы по КБК 80201130000092300244 на оплату коммунальных услуг (тепловая энергия)

3. Передвинуть денежные средства по назначению расходов:
· с 80201030000021100129 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

-8423,05 руб.       на 80201030000021100123 Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий
+8423,05 руб.
· с 80201030000021100121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

- 7329,47 руб.    на 80201030000021100123 Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий
+7329,47 руб.
· с 80201030000021100121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

- 4240,58 руб.    на 80201040000020400121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

+4240,58 руб.

· с 80201020000020300121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

-73000,00 руб.   на 80201040000020400244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

 +73000,00 руб.
· с 80201020000020300129 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

-24515,63 руб.   на 80201040000020400129 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

+24515,63 руб.

· с 80201020000020300129 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

-16237,20 руб.   на 80201130000092300111 Фонд оплаты труда учреждений
+16237,20 руб.

· с 80201030000021100121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

- 177,46 руб.      на 80201130000092300111 Фонд оплаты труда учреждений
+177,46 руб.
· с 80201030000021100121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

- 16301,03руб.   на 80201130000092300111 Фонд оплаты труда учреждений
+16301,03 руб.

· с 80210010000049101312 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям

-2550,00 руб.     на 80201130000092300111 Фонд оплаты труда учреждений
+2550,00 руб.
· с 80207070000043101111 Фонд оплаты труда учреждений
-3703,48 руб.     на 80201130000092300111 Фонд оплаты труда учреждений
+3703,48 руб.
· с 80207070000043101119 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

-2290,96 руб.     на 80201130000092300119 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

+2290,96 руб.

· с 80201130000092300852 Уплата прочих налогов, сборов
-178,00 руб.       на 80201130000092300853 Уплата иных платежей

+178,00 руб.
· с 80201130000092300851 Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

-6548,18 руб.      на 80201130000092300853 Уплата иных платежей

+6548,18 руб.
· с 80201130000092300851 Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

         -10814,73 руб.    на 80201130000092300111 Фонд оплаты труда учреждений     +10814,73 руб.
· с 80201130000092300851 Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

-8706,45 руб.     на 80201130000092300119 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

+8706,45 руб.
· с 80208010000044091611 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
- 824,00 руб.      на 802080100000R5580612 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

+824 руб.
· с 80208010000044091611 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) - 4691,43 руб.    на 80201130000092300119 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

+4691,43 руб.
· с 80208010000044091611 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
-10001,06 руб.   на 80201130000092300242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

         +10001,06 руб.
· с 80208010000044091611 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
-6377,28 руб.     на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
         +6377,28 руб.
4. Принятое решение вступает в силу после обнародования.
Глава сельского поселения

Данзанова Н.И.